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Gałka meblowa

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest gałka meblowa jednopunktowa, 
wykonana z tworzywa sztucznego lub metalu przeznaczona zwłaszcza do 
wyposażenia drzwi, drzwiczek i szuflad mebli w pokojach dziecięcych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie i kolorystyce, przedstawiającym fantazyjną głowę „krasnala”.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na których fig.1 przedstawia pierwszą odmianę gałki 
meblowej jednopunktowej w kształcie głowy krasnala z białą brodą i 
ciemnobrązową czapeczką w widoku perspektywicznym, fig.2 -  tę samą gałkę w 
widoku z przodu, fig.3 -  tę samą gałkę w widoku z tyłu, fig.4 -  drugą odmianę 
gałki meblowej jednopunktowej w kształcie głowy krasnala z białą brodą i 
niebieską czapeczką w widoku perspektywicznym, fig. 5 -  tę samą gałkę w widoku 
z przodu, fig. 6 -  tę samą gałkę w widoku z tyłu, fig. 7 -  trzecią odmianę gałki 
meblowej jednopunktowej w kształcie głowy krasnala bez owłosienia brody lecz z 
granatową czapeczką w widoku perspektywicznym, fig. 8 -  tę samą gałkę w 
widoku z przodu, fig.9 -  tę samą gałkę w widoku z tyłu, fig. 10 -  czwartą odmianę 
gałki meblowej jednopunktowej w kształcie głowy krasnala z białą brodą i zieloną 
szpiczastą czapeczką w widoku perspektywicznym, fig. 11 -  tę samą gałkę w 
widoku z przodu, fig. 12 -  tę samą gałkę w widoku z tyłu, fig. 13 -  piątą odmianę 
gałki meblowej jednopunktowej w kształcie głowy krasnala z białą brodą i brązową 
czapeczką w widoku perspektywicznym, fig. 14 -  tę samą gałkę w widoku z 
przodu, fig. 15 -  tę samą gałkę w widoku z tyłu, fig. 16 -  szóstą odmianę gałki 
meblowej jednopunktowej w kształcie głowy krasnala z siwą brodą i czarną 
czapeczką w widoku perspektywicznym, fig. 17 -  tę samą gałkę w widoku z 
przodu, fig. 18 -  tę samą gałkę w widoku z tyłu, fig. 19 -  siódmą odmianę gałki 
meblowej jednopunktowej w kształcie głowy krasnala z czerwoną czapeczką i siwą 
brodą w widoku perspektywicznym, fig.20 -  tę samą gałkę w widoku z przodu, 
fig.21 -  tę samą gałkę w widoku z tyłu.



Gałka meblowa jednopunktowa według pierwszej odmiany jej wykonania 
pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 1-3 ma kształt nieco wydłużonej głowy 
krasnala z białą brodą z podłużnymi bruzdami i różową twarzą oraz kulistym nosem 
i czarnymi brwiami i rzęsami, przy czym głowa ta przysłonięta jest ciemnobrązową 
czapeczką ściśle przylegającą do niej i osłaniającą całkowicie uszy, oraz otaczającą 
wokół czoło i twarz, natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ o 
profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym wykonany jest 
kołowy otwór montażowy.

Gałka meblowa jednopunktowa według drugiej odmiany jej wykonania 
pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 4-6 ma kształt również nieco wydłużonej 
głowy krasnala z białą brodą z podłużnymi bruzdami, wypukłymi policzkami i 
twarzą w kolorze jasnoróżowym oraz otwartymi szeroko ustami, w których 
widoczny jest czerwony język i jeden szeroki ząb zaś nad oczami znajdują się 
czarne rzęsy a nad nimi w górnej części czoła czarne brwi, przy czym głowa ta 
przysłonięta jest ściśle przylegającą do niej niebieską czapeczką osłaniającą cały tył 
głowy i uszy, natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ o profilu 
zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym wykonany jest kołowy 
otwór montażowy.

Gałka meblowa jednopunktowa według trzeciej odmiany jej wykonania 
pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 7-9 ma kształt głowy krasnala z 
wypukłymi obu policzkami, kulistym nosem z bocznymi jego wypukłościami oraz 
odstającymi na zewnątrz uszami w kolorze jasnoróżowym i jego odcieni oraz 
wysuniętym na zewnątrz czerwonym językiem, czarnymi pierścieniowymi oczami z 
czarnymi brwiami usytuowanymi nad nimi, przy czym głowa tego krasnala 
przysłonięta jest ściśle przylegającą do niej granatową czapeczką odsłaniającą uszy, 
natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ o profilu zbliżonym do 
krótkiego walca z płaskim czołem, w którym wykonany jest kołowy otwór 
montażowy.

Gałka meblowa jednopunktowa według czwartej odmiany jej wykonania 
pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 10-12 ma kształt głowy krasnala z 
półkolistą siwą brodą z podłużnymi bruzdami, przechodzącą w górnej części w 
profil paraboliczny, który w widoku z przodu ma fantazyjne szerokie, półkoliste 
usta, przylegające bezpośrednio do odstających uszu i kulistego nosa w kolorze 
jasnoróżowym, powyżej którego ma otwarte czarne oczy o profilu zbliżonym do 
pierścieni z jasnym punktem wewnątrz nich, nad którymi wystają ku górze czarne 
trzy włosy brwi a nad nimi znajdują się czarne łukowe rzęsy, przy czym głowa ta 
przysłonięta jest ściśle nieco pofałdowaną czapeczką w kolorze zielonym ze 
szpicem skierowanym ku górze, natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w 
występ o profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym 
wykonany jest kołowy otwór montażowy.

Gałka meblowa jednopunktowa według piątej odmiany jej wykonania 
pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 13-15 ma kształt głowy krasnala z siwą 
ostającą na zewnątrz brodą, z szeroko otwartymi ustami sprawiającymi wrażenie 
uśmiechu, stożkowo wypukłym nosem i zamkniętymi oczami z czarnymi brwiami i 
usytuowanymi w górnej części czoła czarnymi rzęsami, przy czym górna część 
twarzy i czoło ma profil paraboliczny w kolorze jasno różowym, przy czym głowa 
przysłonięta jest ściśle przylegająca do niej brązową czapeczką, przysłaniającą uszy
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i szyję natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ o profilu 
zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym wykonany jest kołowy 
otwór montażowy.

Gałka meblowa jednopunktowa według szóstej odmiany jej wykonania 
pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 16-18 ma kształt głowy krasnala z siwą 
brodą otaczającą także szyję, z bruzdami podłużnymi, wypukłymi profilowymi 
policzkami i owalnym nosem, nad którym znajduje się dolna paraboliczna część 
twarzy i czoło w kolorze różowym i jego odcieniach, zaś nad różowo czarnymi 
pierścieniowymi oczami znajdują się skośnie usytuowane znacznie wydłużone 
czarne brwi, przy czym głowa ta przysłonięta jest ściśle przylegającą do niej czarną 
czapką z tylnym kulistym pomponem, a ponadto tylna część głowy zaopatrzona jest 
w występ o profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym 
wykonany jest kołowy otwór montażowy.

Gałka meblowa jednopunktowa według siódmej odmiany jej wykonania 
pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 19-21 ma kształt głowy krasnala z siwą 
brodą z podłużnymi bruzdami, wypukłymi na zewnątrz policzkami, szerokimi 
falistymi ustami, czerwoną plamą na brodzie i kulistym nosem, na którym 
spoczywa element czarnych okularów z białymi szkłami nad którymi znajdują się 
oczy z pionowymi czarnymi otoczkami o nieregularnym kształcie, nad którymi 
znajdują się łukowe czarne rzęsy, przy czym głowa ta przysłonięta jest ściśle 
przylegająca do niej czerwoną czapeczką, natomiast tylna część głowy zaopatrzona 
jest w występ o profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym 
wykonany jest kołowy otwór montażowy.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Gałka meblowa jednopunktowa, wielobarwna wykonana z tworzywa 
sztucznego lub metalu pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 1-2, charakteryzuje 
się tym, że:

- ma kształt nieco wydłużonej głowy krasnala z białą brodą z podłużnymi 
bruzdami i różową twarzą oraz kulistym nosem i czarnymi brwiami i 
rzęsami, przy czym głowa ta przysłonięta jest ciemnobrązową czapeczką 
ściśle przylegającą do niej i osłaniającą całkowicie uszy, oraz otaczającą 
wokół czoło i twarz, natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ 
o profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym 
wykonany jest kołowy otwór montażowy, jak poznano na fig. 1-3;

- ma kształt nieco wydłużonej głowy krasnala z białą brodą z podłużnymi 
bruzdami, wypukłymi policzkami i twarzą w kolorze jasnoróżowym oraz 
otwartymi szeroko ustami, w których widoczny jest czerwony język i jeden 
szeroki ząb zaś nad oczami znajdują się czarne rzęsy a nad nimi w górnej 
części czoła czarne brwi, przy czym głowa ta przysłonięta jest ściśle 
przylegającą do niej niebieską czapeczką osłaniającą cały tył głowy i uszy, 
natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ o profilu zbliżonym



do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym wykonany jest kołowy 
otwór montażowy, jak poznano na fig. 4 -6 ;

- ma kształt głowy krasnala z wypukłymi obu policzkami, kulistym nosem z 
bocznymi jego wypukłościami oraz odstającymi na zewnątrz uszami w 
kolorze jasnoróżowym i jego odcieni oraz wysuniętym na zewnątrz 
czerwonym językiem, czarnymi pierścieniowymi oczami z czarnymi 
brwiami usytuowanymi nad nimi, przy czym głowa tego krasnala 
przysłonięta jest ściśle przylegającą do niej granatową czapeczką 
odsłaniającą uszy, natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ o 
profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym 
wykonany jest kołowy otwór montażowy, jak pokazano na fig. 7 -9 ;

- ma kształt głowy krasnala z półkolistą siwą brodą z podłużnymi bruzdami, 
przechodzącą w górnej części w profil paraboliczny, który w widoku z 
przodu ma fantazyjne szerokie, półkoliste usta, przylegające bezpośrednio 
do odstających uszu i kulistego nosa w kolorze jasnoróżowym, powyżej 
którego ma otwarte czarne oczy o profilu zbliżonym do pierścieni z jasnym 
punktem wewnątrz nich, nad którymi wystają ku górze czarne trzy włosy 
brwi a nad nimi znajdują się czarne łukowe rzęsy, przy czym głowa ta 
przysłonięta jest ściśle nieco pofałdowaną czapeczką w kolorze zielonym ze 
szpicem skierowanym ku górze, natomiast tylna część głowy zaopatrzona 
jest w występ o profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w 
którym wykonany jest kołowy otwór montażowy, jak pokazano na fig. 10 -  
12;

- ma kształt głowy krasnala z siwą ostającą na zewnątrz brodą, z szeroko 
otwartymi ustami sprawiającymi wrażenie uśmiechu, stożkowo wypukłym 
nosem i zamkniętymi oczami z czarnymi brwiami i usytuowanymi w górnej 
części czoła czarnymi rzęsami, przy czym górna część twarzy i czoło ma 
profil paraboliczny w kolorze jasno różowym, przy czym głowa przysłonięta 
jest ściśle przylegająca do niej brązową czapeczką, przysłaniającą uszy i 
szyję natomiast tylna część głowy zaopatrzona jest w występ o profilu 
zbliżonym do krótkiego walca z płaskim czołem, w którym wykonany jest 
kołowy otwór montażowy, jak pokazano na fig. 13-15;

- ma kształt głowy krasnala z siwą brodą otaczającą także szyję, z bruzdami 
podłużnymi, wypukłymi profilowymi policzkami i owalnym nosem, nad 
którym znajduje się dolna paraboliczna część twarzy i czoło w kolorze 
różowym i jego odcieniach, zaś nad różowo czarnymi pierścieniowymi 
oczami znajdują się skośnie usytuowane znacznie wydłużone czarne brwi, 
przy czym głowa ta przysłonięta jest ściśle przylegającą do niej czarną 
czapką z tylnym kulistym pomponem, a ponadto tylna część głowy 
zaopatrzona jest w występ o profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim 
czołem, w którym wykonany jest kołowy otwór montażowy, jak pokazano 
na fig. 16 -  18;

ma kształt głowy krasnala z siwą brodą z podłużnymi bruzdami, 
wypukłymi na zewnątrz policzkami, szerokimi falistymi ustami, czerwoną 
plamą na brodzie i kulistym nosem, na którym spoczywa element czarnych 
okularów z białymi szkłami nad którymi znajdują się oczy z pionowymi 
czarnymi otoczkami o nieregularnym kształcie, nad którymi znajdują się
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łukowe czarne rzęsy, przy czym głowa ta przysłonięta jest ściśle 
przylegająca do niej czerwoną czapeczką, natomiast tylna część głowy 
zaopatrzona jest w występ o profilu zbliżonym do krótkiego walca z płaskim 
czołem, w którym wykonany jest kołowy otwór montażowy, jak pokazano 
na fig. 19-21.
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